venatoriam lanceam, qua parte minatur exitium, in ima viscera cōdidisse. Et ecce ponè lanceæ ferum, quâ bacillum inuersi teli ad occipitium per inguinem subit, puer in mollitiem decorus insurgit: inque flexibus tortuosis eneruam & exossam saltationem explicat, cum omnium qui aderamus admiratione. Diceres Dei medici baculo, quod ramulis semiampulatis nodosum gerit, serpentem generosum lubricis amplexibus inhaerere. Sed iam cedo tu, sodes, qui cœperas, fabulam remetire. Ego tibi solus hîc pro isto credâ, & quod ingressu primum fuerit stabulum, prædjo participabo. Hîc tibi merces posita est. At ille: Istud quidem quod polliceris, æqui bonique facio. verum, quod inchoaueram, porrò exordiar. Sed tibi prius deierabo Solem istum videntē Deum, me vera comperta memorare. nec vos vltcrius dubitabitis, si Thessaliam proximam ciuitatem perueneritis: quod ibidem passim per ora populi sermo iacteretur, quæ palam gesta sunt. Sed vt prius noritis qui sim, & cuiatis, & quo quæstu teneam, audite. Ægiensis quidem sum Ætneo melle, vel caseo, & huiuscemodi cautionarū mercibus per Thessaliam, Ætoliam, Bœotiam vltro citro discurrens. Comperto itaque, Hyparæ, quæ ciuitas cuncta Thessaliæ antepollet, esse cascum recentem, & sciti saporis admodum commodo pretio distrahi, festinus adcurri, id omne præstinaturus. Sed, vt fieri assolet, sinistro pede profectum me spes compendij frustrata est. Omne enim pridie Lupus negotiator magnarius cœmerat. Ergo igitur inefficaci celeritate fatigatus, commodum vespera oriente ad balneas processeram. Ecce Socratem contubernalem meum conspicio, humi sedebat scissili palliastro semiamicus, panē alius, lurore ac misera macie deformatus: qualia solent Fortunæ detertima stipēs in triuiis erogare. Hunc talem, quamquam necessarium & summè agnitum, tamē dubia mente propius accessi. Hem, inquam, mi Socrates, quid istud? quæ facies? quod

flagitium? At verò domi tuæ iam defletus & con-  
 clamatus es. Liberis tuis tutores iuridici prouin-  
 cialis decreto dati. vxor præsolutis feralibus ofên-  
 ciis luctu & marore diutino deformata diffletis  
 panè ad extremam captiuitatem oculis suis, do-  
 mus infortunium nouarum nuptiarum gaudiis à  
 suis sibi parentibus hilarare compellitur. At tu hic  
 laruale simulacrum cum summo dedecore nostro  
 viferis. Aristomene, inquit, næ tu Fortunarum lu-  
 bricas ambages, & instabiles incursiones, & reci-  
 procas vicissitudines ignoras! Et cum dicto futili  
 centunculo faciem suam, iamdudum punicantem  
 præ pudore, obtexit; ita vt ab vmbilico pubetenus  
 cetera enudaret. Nec denique perpeffus ego tam  
 miserum ærumnæ spectaculum, iniecta manu vt  
 adsurgat enitor. At ille, vt erat capite velato, Sine  
 sine, inquit, fruatur diutius tropæo Fortuna, quod  
 fixit ipsa. Effeci sequatur: & simul vnani è duabus  
 laciniis meis exuo, eumque properè, vestio dicam,  
 an contego? & illico lauacro trado. quod vnctui,  
 quod tetsui opus, ipse præministrò: sordium enor-  
 mem eluuiem effrico. Probè curatù ad hospitium,  
 lassus ipse, fatigatum ægerrimè sustinens perduco.  
 lectulo refoueo, cibo satio, poculo mitigo, fabulis  
 permulceo. Iam ad lubentia procliuius est sermo-  
 nis & ioci, & scitum est cauillum: iam dicacitas  
 rinnula; cum ille imò de pectore cruciabilem su-  
 spiritum ducens, dextra sæuiente frontem replau-  
 dens, Me miserum, inquit: qui, dum voluptatem  
 gladiatorij spectaculi satis famigerabilis cōsector,  
 in has ærumnas incidi. Nam, vt scis optimè, secun-  
 dum quæstum Macedoniam profectus, dum men-  
 se decimo ibidem attentus nummator reuertor  
 modico prius quàm Larissam accederem, per tran-  
 situm spectaculū obiturus, in quadam auia & la-  
 cunosa conualli à vastissimis latronibus obsessus,  
 atque omnibus priuatus tandem euado: &, vt pote  
 vltimè affectus, ad quamdam cauponam Meroen-  
 zaurum, sed admodù scitulā, deuorto. ei que causas  
 & pere-